

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
Sofievskaia Borschagovka
08131 Kyiv (Ukraine)
Ukraine

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230300732
Kundennr.: 56556
Datum: 9. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Heidebrecht
Durchwahl: +49(0)54094034120
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.heidebrecht@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300889 vom 08.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL.SERG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009100 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	100	Stück	0,40	40,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017485 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,50 kg	100	Stück	1,75	175,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001961 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
4	21041		Winkelgelenk M8, M8 x 13 mm Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 13 mm Innengewinde M8, wirksame Länge 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	2,06	41,20
5	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,00	16,00
7	70201		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. GRÜMER AK 2008	1	Stück	25,00	25,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230300732

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für GRÜMER AK Ø 24 mm, 395 mm, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
9	63573		Stecker, 3-polig, m. Flachsteckschluss, Gummikappe Stecker, 3-polig, mit Flachsteckschluss, Gummikappe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	5,00	50,00
10	63574		Steckdose, 3-polig, m. Flachsteckanschluss Steckdose, 3-polig, mit Flachsteckanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	5,85	58,50
11	40349		AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 2000/2004/3004 AL-KO Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung AKS 2000/2004/3004, links/rechts, ETI 811041/811280/811342/811426/811607 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	37,50	112,50
12	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,69	6,90
14	40279		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm Lasche und Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mit 2 Schlossschrauben M10x30 mit Muttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,00 kg	100	Stück	1,75	175,00
15	21041		Winkelgelenk M8, M8 x 13 mm Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 13 mm Innengewinde M8, wirksame Länge 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	2,06	41,20
17	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	3,50	350,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230300732

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	40113		Versandgewicht: 17,40 kg BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,50	45,00
20	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	9,00	18,00
21	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm, Lochabstand 65 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,60 kg	30	Stück	2,00	60,00
22	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	35,00	70,00
23	210263		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 855 mm, 400 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,63 kg	18	Stück	15,00	270,00
24	70		Frei Haus	1	Stück		
25	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230300732

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Total EUR							1.564,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie Ausfuhr.
14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300732 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 102,770

Lief. an Adresse

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine